2447/2020 del 11/08/2020, al fine di avviare le attività 
previste e rispettare il cronoprogramma stabilito, considerato che non è prevista alcuna 
anticipazione da parte dell’ente erogatore come riportato nel D.D.S., chiede di poter disporre di 
un’anticipazione sul contributo approvato per il Dì3A di € 120.000,00 (centoventimila), del 50% 
pari a € 60.000 (sessantamila). Il Direttore, ricordato quanto disposto dal Consiglio di 
Amministrazione nelle sedute del 30 marzo 2012 e del 30 marzo 2017 in merito alla necessità di 
impegnare a garanzia dell’apertura dell’anticipazione una somma di pari importo, svincolabile

[...]

2572/2020 del 03/09/2020, al fine di avviare le attività previste e 
rispettare il cronoprogramma stabilito, considerato che non è prevista alcuna anticipazione da 
parte dell’ente erogatore come riportato nel D.D.S., chiede di poter disporre di un’anticipazione 
sul contributo approvato per il Dì3A di € 65.000,00 (sessantacinquemila), del 50% pari a € 
32.500,00 (trentaduemilacinquecento). Il Direttore, ricordato quanto disposto dal Consiglio di 
Amministrazione nelle sedute del 30 marzo 2012 e del 30 marzo 2017 in merito alla necessità di 
impegnare a garanzia dell’apertura dell’anticipazione una somma di pari importo, svincolabile